§« 28. Volumus autem quod taxa
ecclesi Mirandensis , ut preefertar,
suppress® , el extinctz ad septingentos ,
et septuaginta septem florenos auri cum
duohus tertiis alterius floreni similis in
libris camerxe aposiolicae , ut similiter
acecpimus, descripta super ecclesia Bri-
gantiense integraliter transferatur , ita at
ex oudg perpetuo ipsins ecclesize Bri-
ganhensis in eisdem libris camer® apo-
stolice ad mille ceninm, el sexaginla
sex florenos pares cum uno tertio al-
terius floreni similis describi debeat, et
re ipsa descripta yemaneat: secus vero
gquod 1u hbris datarie apostolice fru-
ctus , redditus , et proventns diclarum
gquingue parochialium ecclesiarum pro-
portionabiliter , et ad ratam pensionim
praefatarum super illis per Nos, ot prae-
fertur ,” perpetuo reservatarum reduci,
et rescribi debeant.

§» z9.Eamdem insuper MuriamFran-
ciscatn reginam hoc non obstante a so-
lutione quindenuioroim: , qua ralione
tam reductionis fructuum, reddituom,
et proventunum hujusmodi , quam. etiam
suppressionis , et gxtinctionis corumdem
duorum .canomjcatunm , et prahenda-
rum , et dimidii canounicatus ; et dirni~
diz prebende prafatorum , ut preefer-
tur , Factarum coastilui deberenr, ex
specialis dono gy;ﬂiﬂ&,]«iherando. Priete-
rea etiam volumus ., quod in exequuto-
rem earumdem. praesentiuny pro larom
exequutione tantum prxfatus Noster, et
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dict:z Sedis apostolice nuncius ia civi-
tate Lishouensi , ut prefertur, commo-
rans cam faculiate quamcumgue per—
sonam in dignitate ecclesiastica cousti-
tutam in hojusmodi exequutione sab-
delegandi , deputetur , ac per prasen-
tes deputatns sit, )

§. 30. Nulli ergo omnino hominum
liceat hanc paginam Nostra suppressio-
nis , extinctionis , adjunctionis , 10CoT=
porationis , suppositionis , .sub]ectloms,
unionis , applicationis , litis , et causw
avocationis , et respective exLinctionts ,
approbationis , confirmationis , defe-
ctunm suppletionis 5 sanationis , nove
translationiz 5 concessionis , indulti , ere-
ctionis, instilutionis ; posterioris sup-
pressionis , et exlinctionis , appropriatio-
nis , addictiouis y ac reservationis dicta-
rom quingue peqsionum‘annuarum, il-
larumgque posterioris unionis , ac sepa-
rationis , detractionis assignatiooum ,
statuti , facuoltatis , impartitionis , poste-
yiorum concessionis, et indulti reserva-
tionis , et assignationis , juris nominan-
di hujusmodi, ac decreti , derogatio-
nis, et voluntatis infringere , vel ei au-
su lemerario contraire: si guis autem
hoc altentare prasumpserit indignatio-
nem omnipotentis Dei, ac beatorum
Petri , et Pauli apostoloram ejus se no-
vepit incursurnm. Datum Romsz= apud
sanctam Mariam Majorem anno iacar-
nationis Dominicae millesimo septingen~
tesimo cctnagesimo, quinto kalendas o-
ctebris, pontificatus Nostri anmo sexto.